お客様各位

平素は、NTTドコモのサービス・商品をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度「ドコモショップ飯田インター店」は、

２０２３年１月２２日(日) をもちまして移転に伴い

閉店させていただきました。

急なお知らせとなり、お客様には大変ご迷惑・ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し

上げます。

２０２３年１月２７日（金）より

『MEGAドン・キホーテUNY高森店 ＜下伊那郡高森町山吹4515番地＞』へ

移転、リニューアルオープンさせていただきました。

引き続き御愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

皆様の長年にわたる飯田インター店へのご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、

今後ともNTTドコモを末永くご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

　　ドコモショップ飯田インター店

移転に伴う閉店のお知らせ